











53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "Guglielmo Marconi"

prot. n. 4489/C13 del 16.10.2014 Al Sito Web dell'Istituto Ai Docenti All'Albo/Atti Al DSGA

Email: SAIS04100T@istruzione.it PEC: SAIS04100T@pec.istruzione.it URL: www.itimarconinocera.org

Codice fiscale: 94000420656

Oggetto: Graduatoria Risorse Umane Cod. progetto C-5-FSE04\_POR\_CAMPANIA-2013-227.

### **Il Dirigente Scolastico**

**Visto** il bando per la selezione delle Risorse Umane pubblicato il 07/10/2014 prot. n. 4244/C13, per il progetto in oggetto;

Visto il verbale del gruppo di coordinamento del 13.10.2014;

#### **PUBBLICA**

in data odierna la seguente graduatoria dei docenti che hanno prodotto istanza di partecipazione:













53° Distretto Scolastico - 84014 Nocera Inferiore

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "Guglielmo Marconi"

Risorsa di Coordinamento/Facilitatore per tutti gli stage afferenti al progetto Azione C-5-FSE04\_POR\_CAMPANIA-2013-227:

Posizione	Cognome e Nome		Punteggio Totale					
		1	2	3	4	5	6	
01.	Tafuri Bruna	25	==	==	20	05	10	60

Risorsa di Coordinamento/Valutatore per tutti gli stage afferenti al progetto Azione C-5-FSE04\_POR\_CAMPANIA-2013-227:

Posizione	Cognome e Nome		Punteggio totale					
		1	2	3	4	5	6	
01.	Guercio Giampiero	25	==	10	20	==	10	65

Tutor/ Accompagnatore per il progetto AZIONE C-5-FSE04\_POR\_CAMPANIA-2013-227 "Scuola e azienda per il futuro nel mondo del lavoro - Settore Elettrotecnico":

Posizione	Cognome e Nome		Punteggio totale						
		1	2	3	4	5	6	7	
01.	Giordano Domenico	25	==	10	10	10	==	10	65
02.	Granato Gerardo	25	==	==	10	10	==	10	55
03.	Ferraioli Carmine	==	10	10	10	10	==	10	50
04.	De Conte Giuseppe	==	10	==	10	10	==	10	40
05.	Fiorillo Domenico	==	10	==	==	10	==	10	30













53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore

# ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "Guglielmo Marconi"

Ricorsi avverso la presente graduatoria sono possibili entro 5 giorni dalla data odierna.

Trascorsi tale termine dalla pubblicazione la graduatoria diverrà definitiva.

Nocera Inferiore, 16/10/2014

F.to II Dirigente Scolastico Prof.ssa Rosanna Rosa

> Email: SAIS04100T@istruzione.it PEC: SAIS04100T@pec.istruzione.it URL: www.itimarconinocera.org Codice fiscale: 94000420656